POMPOSA

500 Miglia di Pomposa
500 Miglia di Pomposa Circuito di Pomposa 1,200 Km. ..;._.
Prove Cronometrate 27/09/2014 19:15 . . .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:16.293 +0.321 19:22:08.878
(69) ST Racing (27) RED RACING 6 1:16.361 +0.389 19:23:25.239
1 1:20.247 +5.040 19:17:33.795 1 1:27.310 +11.737 19:17:31.441 7 1:16.446 +0.474 19:24:41.685
2 1:16.501 +1.204 19:18:50.296 2 1:17.114 +1.541 19:18:48.555 8 1:16.118 +0.146 19:25:57.803
3 1:15.978 +0.771 19:20:06.274 3 1:16.669 +1.096 19:20:05.224 9 1:16.061 +0.089 19:27:13.864
4 1:20.579 +5.372 19:21:26.853 4 1:17.435 +1.862 19:21:22.659 10 1:16.279 +0.307 19:28:30.143
5 1:15.533 +0.326 19:22:42.386 5 1:15.835 +0.262 19:22:38.494 11 1:15.972 19:29:46.115
6 1:15.207 19:23:57.593 6 1:15.806 +0.233 19:23:54.300 12 1:16.107 +0.135 19:31:02.222
7 1:15.362 +0.155 19:25:12.955 7 1:15.573 19:25:09.873
8 1:32.928 +17.721 19:26:45.883 8 1:15.775 +0.202 19:26:25.648 (10) KARTISTI X KASO
9 1:15.915 +0.708 19:28:01.798 9 1:16.080 +0.507 19:27:41.728 1 1:19.697 +3.645 19:17:43.815
10 1:16.062 +0.855 19:29:17.860 10 1:15.857 +0.284 19:28:57.585 2 1:17.121 +1.069 19:19:00.936
1 1:15.438 +0.231 19:30:33.298 " 1:115.764 +0.191 19:30:13.349 3 1:16.705 +0.653 19:20:17.641
4 1:16.681 +0.629 19:21:34.322
(1) ORSETTI VOLANTI (34) POMPOSA DREAM TEAM 5 1:16.320 +0.268 19:22:50.642
1 1:19.379 +3.994 19:17:00.433 1 1:26.333 +10.620 19:17:19.696 6 1:16.740 +0.688 19:24:07.382
2 1:16.242 +0.857 19:18:16.675 2 1:16.736 +1.023 19:18:36.432 7 2:22.609 +1:06.557 19:26:29.991
3 1:15.870 +0.485 19:19:32.545 3 1:16.432 +0.719 19:19:52.864 8 1:20.538 +4.486 19:27:50.529
4 1:15.827 +0.442 19:20:48.372 4 1:16.286 +0.573 19:21:09.150 9 1:16.126 +0.074 19:29:06.655
5 1:15.509 +0.124 19:22:03.881 5 1:16.292 +0.579 19:22:25.442 10 1:16.052 19:30:22.707
6 1:16.244 +0.859 19:23:20.125 6 1:16.028 +0.315 19:23:41.470
7 1:15.645 +0.260 19:24:35.770 7 1:115.779 +0.066 19:24:57.249 (2) PERSICorse
8 1:16.771 +1.386 19:25:52.541 8 1:16.072 +0.359 19:26:13.321 1 1:18.881 +2.829 19:17:05.951
9 1:25.043 +9.658 19:27:17.584 9 1:15.730 +0.017 19:27:29.051 2 1:16.826 +0.774 19:18:22.777
10 1:15.410 +0.025 19:28:32.994 10 1:15.777 +0.064 19:28:44.828 3 1:16.226 +0.174 19:19:39.003
1 1:15.385 19:29:48.379 h 1:15.713 19:30:00.541 4 1:16.322 +0.270 19:20:55.325
12 1:15.922 +0.537 19:31:04.301 5 1:16.370 +0.318 19:22:11.695
(6) EMILIA RACING - RE.CO.TECH 6 1:31.999 +15.947 19:23:43.694
(5) CKARACING 1 1:18.383 +2.630 19:17:36.685 7 1:17.067 +1.015 19:25:00.761
1 1:22.736 1+7.327 19:17:24.179 2 1:16.700 +0.947 19:18:53.385 8 1:16.052 19:26:16.813
2 1:31.484 +16.075 19:18:55.663 3 1:16.266 +0.513 19:20:09.651
3 1:16.245 +0.836 19:20:11.908 4 1:16.333 +0.580 19:21:25.984 (3) VENTURA AIR TRUCK
4 1:16.020 +0.611 19:21:27.928 5 1:17.336 +1.583 19:22:43.320 1 1:30.270 +13.525 19:17:24.932
5 1:16.026 +0.617 19:22:43.954 6 1:16.048 +0.295 19:23:59.368 2 1:18.354 +1.609 19:18:43.286
6 1:15.830 +0.421 19:23:59.784 7 1:16.156 +0.403 19:25:15.524 3 1:17.068 +0.323 19:20:00.354
7 1:17.553 +2.144 19:25:17.337 8 1:29.695 +13.942 19:26:45.219 4 1:17.221 +0.476 19:21:17.575
8 1:15.842 +0.433 19:26:33.179 9 1:16.282 +0.529 19:28:01.501 5 1:16.943 +0.198 19:22:34.518
9 1:15.409 19:27:48.588 10 1:16.672 +0.919 19:29:18.173 6 1:17.779 +1.034 19:23:52.297
10 1:29.616 +14.207 19:29:18.204 " 1:15.753 19:30:33.926 7 1:17.051 +0.306 19:25:09.348
1 1:17.844 +2.435 19:30:36.048 8 1:17.317 +0.572 19:26:26.665
(58) DRGM 9 1:16.745 19:27:43.410
(14) SKT 1 1:18.121 +2.262 19:24:23.437 10 1:16.928 +0.183 19:29:00.338
1 1:22.846 +7.357 19:17:23.864 2 1:16.520 +0.661 19:25:39.957 1 1:17.116 +0.371 19:30:17.454
2 1:30.613 +15.124 19:18:54.477 3 1:16.143 +0.284 19:26:56.100
3 1:16.141 +0.652 19:20:10.618 4 1:16.337 +0.478 19:28:12.437 (9) KARTTRAK
4 1:15.880 +0.391 19:21:26.498 5 1:15.884 +0.025 19:29:28.321 1 1:21.137 +4.381 19:17:06.617
5 1:17.186 +1.697 19:22:43.684 6 1:15.859 19:30:44.180 2 1:17.382 +0.626 19:18:23.999
6 1:17.293 +1.804 19:24:00.977 3 1:17.043 +0.287 19:19:41.042
7 1:15.782 +0.293 19:25:16.759 (67) MGM KART RACING 4 1:17.463 +0.707 19:20:58.505
8 1:15.840 +0.351 19:26:32.599 1 1:20.793 +4.918 19:17:07.525 5 1:16.958 +0.202 19:22:15.463
9 1:15.863 +0.374 19:27:48.462 2 1:16.999 +1.124 19:18:24.524 6 1:17.417 +0.661 19:23:32.880
10 1:30.797 +15.308 19:29:19.259 3 1:16.815 +0.940 19:19:41.339 7 1:17.142 +0.386 19:24:50.022
11 1:15.489 19:30:34.748 4 1:55.896 +40.021 19:21:37.235 8 1:17.447 +0.691 19:26:07.469
5 1:18.047 +2.172 19:22:55.282 9 1:16.903 +0.147 19:27:24.372
(35) POMPOSAALL STARS 6 1:16.287 +0.412 19:24:11.569 10 1:16.756 19:28:41.128
1 1:37.070 +21.498 19:17:34.242 7 1:16.398 +0.523 19:25:27.967 1 1:16.945 +0.189 19:29:58.073
2 1:17.900 +2.328 19:18:52.142 8 1:16.706 +0.831 19:26:44.673 12 1:18.005 +1.249 19:31:16.078
3 1:16.468 +0.896 19:20:08.610 9 1:16.633 +0.758 19:28:01.306
4 1:16.128 +0.556 19:21:24.738 10 1:117.078 +1.203 19:29:18.384 (12) STEMAR RACING
5 1:15.727 +0.155 19:22:40.465 " 1:15.875 19:30:34.259 1 1:19.533 +2.423 19:17:21.953
6 1:16.230 +0.658 19:23:56.695 2 1:17.505 +0.395 19:18:39.458
7 1:19.776 +4.204 19:25:16.471 (4) T KART HEROS 3 1:17.891 +0.781 19:19:57.349
8 1:17.684 +2.112 19:26:34.155 1 1:19.156 +3.184 19:17:02.477 4 1:17.221 +0.111 19:21:14.570
9 1:15.572 19:27:49.727 2 1:16.782 +0.810 19:18:19.259 5 1:17.110 19:22:31.680
10 1:15.835 +0.263 19:29:05.562 3 1:16.751 +0.779 19:19:36.010 6 1:55.410 +38.300 19:24:27.090
11 1:15.590 +0.018 19:30:21.152 4 1:16.575 +0.603 19:20:52.585 7 1:18.865 +1.755 19:25:45.955
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POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa

500 Miglia di Pomposa Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Cronometrate 27/09/2014 19:15 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
8 1:17.464 +0.354 19:27:03.419
9 1:17.370 +0.260 19:28:20.789
10 1:17.170 +0.060 19:29:37.959
1 117177 +0.067 19:30:55.136
(7) VKI - Vicenza Kart indoor
1 1:19.773 3:59:35.002 19:18:11.411
2 1:16.745  3:59:38.030 19:19:28.156
3 1:16.729 3:59:38.046 19:20:44.885
4 1:18.420 3:59:36.355 19:22:03.305
5 1:17.513 3:59:37.262 19:23:20.818
6 1:15.978  3:59:38.797 19:24:36.796
7 1:16.000 3:59:38.775 19:25:52.796
8 1:16.351 3:59:38.424 19:27:09.147
9 1:16.440 3:59:38.335 19:28:25.587
10 1:21.492  3:59:33.283 19:29:47.079
1 1:16.284  3:59:38.491 19:31:03.363
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